ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июля 2014 г.

	№
	71/810-3

	г.Торжок

О  контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Торжокского района

В соответствии со статьями 26, 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 06.06.2013 №546 «О проверке достоверности сведений об имуществе и обязательствах имущественного характера за пределами Российской Федерации, о расходах по каждой сделке по приобретению объектов недвижимости, транспортных средств, ценных бумаг и акций, представляемых кандидатами на выборах в органы государственной власти, выборах глав муниципальных районов и глав городских округов, а также политическими партиями в связи с внесением Президенту Российской Федерации предложений о кандидатурах на должность высшего должностного лица (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти) субъекта Российской Федерации», со статьями 22, 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Утвердить положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Торжокского  района (приложение 1).

2.
Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Торжокского района  (приложение 2).
3. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Торжокского района от 5.05.2011 №01-07/05.
4.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-  телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	В.А. Голубев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Т.И. Перфильева